
 

Uchwała Nr 338/XLVI/2009 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 marca 2009r. 

 

w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, Ŝe Pan Janusz Kotowski Prezydent Miasta Ostrołęki nabył prawo  

do dodatkowego wynagrodzenia rocznego, o którym mowa w ustawie z dnia 12 grudnia 

1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budŜetowej 

(Dz. U. Nr 160, poz. 1080 ze zm.) za rok 2008r. w kwocie 11.471,31 zł brutto (jedenaście 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych trzydzieści jeden groszy brutto). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                              Ostrołęki  
 
                                                                                                          Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 

 


